证券代码：300362        证券简称：天翔环境     公告编码：2020-082号

成都天翔环境股份有限公司

关于公司资产被司法拍卖（第二次）的进展公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

成都天翔环境股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月21日在巨潮

资讯网披露了《关于公司资产被司法拍卖（第二次）的提示性公告》（公告编码：

2020-079号），公司融资租赁方式购进的设备DVTM1250*60/250P-NC型数控双柱

立式车铣床一台、10-15WKW型线棒生产线一套于2020年4月22日10：00点在京东

网北京市东城区人民法院司法拍卖平台第二次拍卖，现将相关事项的进展情况

公告如下：

一、司法拍卖所涉案件

公司分别于 2018 年 12月 18日、2019 年 1月 14日、9月 30日、2020年 3

月 18日、3月 23日、4月 21日披露了与中鑫国际的诉讼情况，具体内容详见

中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于新增诉讼情况的公告》、《关

于收到民事判决书的公告》、《关于收到执行通知书的公告》、《关于公司资产被

司法拍卖的提示性公告》、《关于公司资产被司法拍卖的进展公告》、《关于公司

资产被司法拍卖（第二次）的提示性公告》（公告编码：2018-159号、2019-

012号、2019-178号、2020-052号、2020-055号、2020-079号）。

北京市东城区人民法院委托四川正衡资产有限公司对相关设备进行了评估，

公司已根据要求于第一次拍卖前向法院提交异议书，目前尚未收到回复文件。

二、拍卖标的

DVTM1250*60/250P-NC型数控双柱立式车铣床一台、10-15WKW型线棒生产线

一套，起拍价：276.6万元；保证金：30万元；增价幅度：1万元。

三、拍卖结果

根据京东网司法拍卖公示的《网络竞价成交确认书》，本次司法拍卖竞价

结果如下：经公开竞价，竞买人成都西南建中机电设备有限公司，企业资质相

关编号****998T，京东账户：****0323，竞买代码：25930935，在京东网拍平

台以最高应价竞得本拍卖标的“机械设备”，拍卖成交价为：人民币

2,766,000.00元（贰佰柒拾陆万陆仟圆整）。拍卖标的最终成交以北京市东城区

人民法院出具的法院裁定为准。

四、对公司的影响

1、本次拍卖成交后，公司将失去标的资产的所有权，拍卖款用于低偿尚欠

中鑫国际融资租赁（深圳）有限公司的部分款项。

2、被拍卖标的物不属于公司目前生产的主要设备，不会对公司的生产经营

造成重大影响。

公司将密切关注上述事项进展情况，并及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

《京东司法拍卖公告》、《网络竞价成交确认书》截图

特此公告！

                                 成都天翔环境股份有限公司董事会

                                         2020年4月23日

	证券代码：300362        证券简称：天翔环境     公告编码：2020-082号
	成都天翔环境股份有限公司
	关于公司资产被司法拍卖（第二次）的进展公告
	公司分别于2018年12月18日、2019年1月14日、9月30日、2020年3月18日、3月23日、4月21日披露了与中鑫国际的诉讼情况，具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于新增诉讼情况的公告》、《关于收到民事判决书的公告》、《关于收到执行通知书的公告》、《关于公司资产被司法拍卖的提示性公告》、《关于公司资产被司法拍卖的进展公告》、《关于公司资产被司法拍卖（第二次）的提示性公告》（公告编码：2018-159号、2019-012号、2019-178号、2020-052号、202...
	北京市东城区人民法院委托四川正衡资产有限公司对相关设备进行了评估，公司已根据要求于第一次拍卖前向法院提交异议书，目前尚未收到回复文件。